
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 
assegni di ricerca; 

VISTO lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 
all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 10716 del 05/10/2023 di emanazione del  
bando per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area Scientifica 
con decorrenza 1° dicembre 2023; 

VISTO il Decreto del Direttore n. 11958 del 31/10/2023 con il quale sono state 
designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da 
svolgersi presso il Dipartimento di Matematica e Informatica “Ulisse 
Dini” 

VISTI gli atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
assegno di ricerca relativo al programma Teoria dei Gruppi, Teoria delle 
Rappresentazioni ed Applicazioni; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

DECRETA 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma “Teoria dei 
Gruppi, Teoria delle Rappresentazioni ed Applicazioni” da svolgersi 
presso il Dipartimento di Matematica e Informatica “Ulisse Dini” per un 
importo di 24.000,00 che graverà totalmente sul progetto PRIN 
2022_GIANNELLI_EUGENIO - Group Theory and Applications – CUP 
B53D23009410006 - COAN: 85770. 

Cognome e Nome Punteggio 
Titoli e 

Curriculum 
(max 60) 

Punteggio 
Colloquio 
(max 40) 

Totale 
(su 100) 

Josep Miquel MARTINEZ 
MARIN 

46 40 86 

Nicola GRITTINI 37 40 77 
Nirvana COPPOLA 30 35 65 
Dmitry MALININ 29 30 59 
Alice DELL’ARCIPRETE 15 40 55 

L’assegno è attribuito al Dott. Josep Miquel MARTINEZ MARIN. 
LUIGI 

Firenze, 16/11/2023 BARLETTI  IL DIRETTORE 
Prof. Luigi Barletti 


	IL DIRETTORE
	DECRETA



